
UCHWAŁA NR LIII/295/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom Behawioralnym na terenie Gminy 

Suchowola na lata 2022 – 2023. 

Na podstawie art. 4[1] ust. 2, 2a ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 i 2469 oraz z 2022 r. poz. 24 i 218), 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 
1005 i 1079) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2050, z 2021 r. poz. 2469 oraz z 2022 r. poz. 763 i 764) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/265/2022 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii i Uzależnieniom Behawioralnym na terenie Gminy Suchowola na lata 2022 – 2023 zmienia się 
rozdział 5, który otrzymuje brzmienie: 

" Rozdział 5 . 

ZASADY WYNAGRADZANIA CZŁONKÓW GMINNEJ KOMISJI ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCHZasady wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych: 

1) za udział w pracach związanych z realizacją zadań Komisji przysługuje wynagrodzenie za posiedzenie 
Komisji w wysokości: 

a) Przewodniczący Komisji 400,00 zł (brutto), 

b) członkowie Komisji 300,00 zł (brutto); 

2) podstawą wypłaty wynagrodzenia, o którym mowa w pkt 1, jest podpisana przez Przewodniczącego lub 
członka Komisji uwierzytelniona kopia listy obecności za dane posiedzenie, przedłożona Głównemu 
Księgowemu MGOPS w Suchowoli w terminie do pięciu dni po posiedzeniu Komisji lub kontroli punktów 
sprzedaży, celem realizacji wypłaty; 

3) wynagrodzenie nie przysługuje, gdy członek Komisji w danym dniu nie brał udziału w posiedzeniu; 

4) do podróży służbowych członków Komisji stosuje się przepisy rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub 
samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej.„ 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego oraz Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchowoli. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7860FFD2-DF26-46AC-955D-79AB059E1D18. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


